FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

EXTRATO  DO  TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN
CNPJ: 09.428.749/0001-09.
C O N T R A T A D A :  C O M E R C I A L  D U N N A S  L T D A  -
CNPJ:17.320.267/0001-69 - OBJETO: contratação de empresa para
o fornecimento de material de expediente, conforme especificações
e  quantitativos  descritos  neste  instrumento,  para  atender  as
necessidades da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
VALOR: R$ 47.065,38 (Quarenta e sete mil, sessenta e cinco reais e
trinta e oito centavos).
Tibau do Sul (RN), 21 de fevereiro de 2024
JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL D TIBAU DOS SUL/RN

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 01566888

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/02/2024.
EDIÇÃO 1845. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br